
quarta-feira, 25 de setembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01847 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2024 
DISPENSA Nº 061/2024 

Contrato Nº 141/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Contratado:
ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no CNPJ Nº 32.238.774/0001-41, Valor 
Global: R$ 7.755,00 (SETE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS). Objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICO 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CASA DE SÁUDE, HOSPITAL E SECRETÁRIA DE 
SÁUDE E AMÉRICA DOURADA/BAHIA. Assinatura. 24/09/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson 
Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AED9F197354581611146F24FD7FA7CD



quarta-feira, 25 de setembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01847 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2024 
DISPENSA Nº 062/2024 

Contrato Nº 142/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Contratado:
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 34.909.753/0001-36, Valor 
Global: R$ 46.305,00 (QUARENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E CINCO REAIS). Objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRA DE CONSULTÓRIO ODOTOLOGICO PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SÁUDE BUCAL DO MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA - 
BAHIA. Assinatura. 24/09/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito 
Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AED9F197354581611146F24FD7FA7CD



quarta-feira, 25 de setembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01847 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2024 
DISPENSA Nº 063/2024 

Contrato Nº 143/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Contratado:
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 34.909.753/0001-36, Valor 
Global: R$ 20.286,55 (VINTE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS). Objeto CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA COMPRA DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PERMANATE PARA 
EQUIPAR AS UNIDADES BÁSICA DO MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA- BAHIA. 
Assinatura. 24/09/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AED9F197354581611146F24FD7FA7CD


		2024-09-25T16:38:21-0300




